第２０回 文化・産業のまち部会 会議録

１ 開 催 日 平成３０年１月１８日（木）

２ 場 所 新見市役所 第５委員会室

３ 出席状況 出席７名、欠席１名

部 会 長 森田 寿 出席 副部会長 水地 秀壽 出席

委 員 森岡 繁信 出席 委 員 今田 一成 出席

委 員 三上 雄二 出席 委 員 多賀 紀征 欠席

委 員 逸見 孝明 出席 委 員 田原 裕之 出席

４ 事務局出席者

総務部協働推進課 ２名

５ 傍聴者

なし

６ 議事内容

１ 開会

２ あいさつ

○部会長挨拶

３ 協議

これまでの審議結果を踏まえた提言書（案）について審議した。

提言内容としては概ね問題なしとの意見であったが、細かい表現など意

見交換の上修正を加えた。なお、意見を元に修正を加えた提言書（案）に

ついては、１月２３日の全体会にて各委員に配布し、再度次回の部会まで

に確認をすることとした。

－1－